
3ème Tir des Monts d'Arvel

Résultats



Rang Nom Prénom Société Age Arme Résultat Prix

1 Martinet Renato Froideville Tir Sportif 1959 AL 477 70.-

2 Schneeberger Fernand Nouvelle cible Port-Valais 1982 STD 460 50.-

3 Bourban Philippe Nouvelle cible Port-Valais 1967 STD 457 30.-

4 Genoud Willy ATBFB Bex 1954 AL 455

5 Perren Pierre-François Froideville Tir Sportif 1970 STD 452

6 Moret Olivier Froideville Tir Sportif 1958 AL 451

7 Guex Daniel ATBFB Bex 1960 AL 451

8 Kohli Sebastien ATBFB Bex 1972 STD 450

9 De Pascale Angelo Les 3B 1966 STD 446

10 Cherpillod Laurent Froideville Tir Sportif 1977 STD 444

11 Croci-Torti Yves ATBFB Bex 1952 AL 442

12 Oguey Pierre ATBFB Bex 1945 AL 441

13 Giroud Martial ATBFB Bex 1970 STD 439

14 Brugger Jean-Luc Nouvelle cible Port-Valais 1964 STD 435

15 Michoud Sylvain Société de tir Villeneuve 1966 STD 433

16 Gilbert Favez Abbaye Tireurs des Alpes 1958 STD 423

17 Brönnimann Christophe Abbaye Tireurs des Alpes 1967 STD 419

18 Moret Roger ATBFB Bex 1962 AL 413

Classement Arvel A



Rang Nom Prénom Société Age Arme Résultat Prix

1 Donzallaz Roger Tir Sportif Echallens 1939 F5703 471 70.-

2 Corthésy Alain Tir Sportif Bercher - Rueyres - Oppens - Pailly 1968 F5703 466 50.-

3 Ravy Pascal Tir Sportif Echallens 1959 F5703 454 30.-

4 Bécholey Norbert Tir Sportif Bercher - Rueyres - Oppens - Pailly 1948 MQ 444

5 Cornioley Sébastien Société de tir Villeneuve 1974 MQ 443

6 Stettler Maurice Société de tir Villeneuve 1955 F5703 440

7 Berdoz Patrick Ste de tir Glion-Veytaux 1970 F5703 435

8 Guex Fabienne ATBFB Bex 1960 F5703 432

9 Eugster Patrick Société de tir Villeneuve 1985 MQ 429

10 Nicolet André Société de tir Villeneuve 1940 F5703 419

11 Kunzli Ulrich Société de tir Villeneuve 1951 F5703 419

12 Blum Michel Ste de tir Glion-Veytaux 1950 F5703 417

13 Seewer Michel Francs-tireurs Vevey 1953 MQ 415

14 Roy Olivier Société de tir Villeneuve 1973 F5703 414

15 Pernet Jean Abbaye Tireurs des Alpes 1945 F5703 410

16 Aeschlimann Patrick Les 3B 1964 F5703 408

17 Croset Laurent Ste de tir Glion-Veytaux 1958 F5703 390

18 Talon Michel Ste de tir Glion-Veytaux 1940 F5703 388

19 Gilliand Pascal Tir Sportif Bercher - Rueyres - Oppens - Pailly 1962 F5703 387

20 Rahmé Nicolas Ste de tir Glion-Veytaux 1967 F5703 386

21 Besson Michel Société de tir Villeneuve 1980 F5703 385

22 Schneeberger Jean-Daniel Nouvelle cible Port-Valais 1952 MQ 377

23 Aguet Prune Société de tir Villeneuve 1990 MQ 374

24 Jel Jean-Philippe Francs-tireurs Vevey 1977 MQ 362

25 Dubois Christophe Société de tir Villeneuve 1961 F5703 354

26 Bertholet Yann Abbaye Tireurs des Alpes 2000 MQ 340

27 Ganty Alexis Société de tir Villeneuve 1944 F5703 291

28 Regez Rodolphe Ste de tir Glion-Veytaux 1950 MQ 235

Classement Arvel D



Rang Nom Prénom Société Age Arme Résultat Prix

1 Zeller David Ste de tir Glion-Veytaux 1986 F90 448 70.-

2 Dizerens Gilbert Froideville Tir Sportif 1973 F90 431 50.-

3 Marrel Bernard Francs-tireurs Vevey 1976 F90 428 30.-

4 Marrel Léo Francs-tireurs Vevey 2002 F90 424

5 Deppen Patrice Abbaye Tireurs des Alpes 1975 F90 417

6 Beck Jean-Philippe Ste de tir Glion-Veytaux 1983 F90 417

7 Liaudat Michel Ste de tir Glion-Veytaux 1954 F90 411

8 Greppin Xavier STAR Bière 1963 F90 408

9 Marrel Jacques Francs-tireurs Vevey 1951 F90 406

10 Ruchet Sylviane Société de tir Villeneuve 1950 F90 400

11 Rochat Christian STAR Bière 1981 F90 399

12 Barby Guillaume STAR Bière 1985 F90 396

13 Marrel Ewan Francs-tireurs Vevey 2005 F90 390

14 Ciampi Antonio Les 3B 1946 F90 388

15 Moser Alexandre Société de tir Villeneuve 1988 F90 388

16 Parrot-Lagarenne Anthony Les 3B 2000 F90 387

17 Maliev Rouslan STAR Bière 1972 F90 379

18 Boulenaz Daniel Francs-tireurs Vevey 1946 F90 366

19 Schittli Quentin Armes réunies du Pays-d'enhaut 1986 F90 362

20 Jaccoud Arnaud Abbaye Tireurs des Alpes 2002 F90 356

21 Herzog Philippe Ste de tir Glion-Veytaux 1982 F90 355

22 Eichenberger Martin Francs-tireurs Vevey 1968 F90 352

23 Friedli Gilbert Carabiniers de Lausanne 1944 F90 341

24 Humbert Fred Les 3B 1976 F90 340

25 Fluckiger Daniel Société de tir Villeneuve 1947 F90 337

26 Wichoud Eric Ste de tir Glion-Veytaux 1969 F5702 321

27 Pachoud Benjamin Francs-tireurs Vevey 1971 F90 308

Classement Arvel E



Rang Nom Prénom Société Age Arme Résultat Prix

1 Oguey Pierre ATBFB Bex 1945 AL 58 20

2 Moret Olivier Froideville Tir Sportif 1958 AL 58 20

3 Martinet Renato Froideville Tir Sportif 1959 AL 58 20

4 Brönnimann Christophe Abbaye Tireurs des Alpes 1967 STD 58 20

5 Gilbert Favez Abbaye Tireurs des Alpes 1958 STD 57 15

6 Guex Daniel ATBFB Bex 1960 AL 57 15

7 Michoud Sylvain Société de tir Villeneuve 1966 STD 57 15

8 Perren Pierre-François Froideville Tir Sportif 1970 STD 57 15

9 Schneeberger Fernand Nouvelle cible Port-Valais 1982 STD 57 15

10 Brugger Jean-Luc Nouvelle cible Port-Valais 1964 STD 56 10

11 De Pascale Angelo Les 3B 1966 STD 56 10

12 Giroud Martial ATBFB Bex 1970 STD 56 10

13 Croci-Torti Yves ATBFB Bex 1952 AL 55 8

14 Moret Roger ATBFB Bex 1962 AL 54 0

15 Kohli Sebastien ATBFB Bex 1972 STD 53 0

16 Cherpillod Laurent Froideville Tir Sportif 1977 STD 53 0

17 Bourban Philippe Nouvelle cible Port-Valais 1967 STD 52 0

18 Genoud Willy ATBFB Bex 1954 AL 44 0

Classement Répartition A



Rang Nom Prénom Société Age Arme Résultat Prix

1 Donzallaz Roger Tir Sportif Echallens 1939 F5703 57 30

2 Stettler Maurice Société de tir Villeneuve 1955 F5703 57 30

3 Ravy Pascal Tir Sportif Echallens 1959 F5703 56 20

4 Seewer Michel Francs-tireurs Vevey 1953 MQ 55 15

5 Guex Fabienne ATBFB Bex 1960 F5703 55 15

6 Berdoz Patrick Ste de tir Glion-Veytaux 1970 F5703 55 15

7 Bécholey Norbert Tir Sportif Bercher - Rueyres - Oppens - Pailly 1948 MQ 54 10

8 Dubois Christophe Société de tir Villeneuve 1961 F5703 54 10

9 Gilliand Pascal Tir Sportif Bercher - Rueyres - Oppens - Pailly 1962 F5703 54 10

10 Talon Michel Ste de tir Glion-Veytaux 1940 F5703 53 5

11 Eugster Patrick Société de tir Villeneuve 1985 MQ 53 5

12 Laurent Alexis Tir Sportif Bercher - Rueyres - Oppens - Pailly 1993 MQ 53 5

13 Aeschlimann Patrick Les 3B 1964 F5703 52 0

14 Roy Olivier Société de tir Villeneuve 1973 F5703 52 0

15 Burdet Willy Tir Sportif Bercher - Rueyres - Oppens - Pailly 1939 F5703 51 0

16 Nicolet André Société de tir Villeneuve 1940 F5703 50 0

17 Ganty Alexis Société de tir Villeneuve 1944 F5703 50 0

18 Schneeberger Jean-Daniel Nouvelle cible Port-Valais 1952 MQ 50 0

19 Corthésy Alain Tir Sportif Bercher - Rueyres - Oppens - Pailly 1968 F5703 50 0

20 Croset Laurent Ste de tir Glion-Veytaux 1958 F5703 49 0

21 Besson Michel Société de tir Villeneuve 1980 F5703 49 0

22 Cornioley Sébastien Société de tir Villeneuve 1974 MQ 48 0

23 Jel Jean-Philippe Francs-tireurs Vevey 1977 MQ 48 0

24 Pernet Jean Abbaye Tireurs des Alpes 1945 F5703 47 0

25 Kunzli Ulrich Société de tir Villeneuve 1951 F5703 47 0

26 Aguet Prune Société de tir Villeneuve 1990 MQ 44 0

27 Blum Michel Ste de tir Glion-Veytaux 1950 F5703 41 0

28 Rahmé Nicolas Ste de tir Glion-Veytaux 1967 F5703 39 0

29 Regez Rodolphe Ste de tir Glion-Veytaux 1950 MQ 31 0

Classement Répartition D



Rang Nom Prénom Société Age Arme Résultat Prix

1 Ruchet Sylviane Société de tir Villeneuve 1950 F90 58 50

2 Barby Guillaume STAR Bière 1985 F90 56 30

3 Marrel Léo Francs-tireurs Vevey 2002 F90 56 30

4 Marrel Bernard Francs-tireurs Vevey 1976 F90 55 25

5 Moser Alexandre Société de tir Villeneuve 1988 F90 55 25

6 Greppin Xavier STAR Bière 1963 F90 54 20

7 Maliev Rouslan STAR Bière 1972 F90 53 15

8 Dizerens Gilbert Froideville Tir Sportif 1973 F90 53 15

9 Beck Jean-Philippe Ste de tir Glion-Veytaux 1983 F90 53 15

10 Parrot-Lagarenne Anthony Les 3B 2000 F90 53 15

11 Deppen Patrice Abbaye Tireurs des Alpes 1975 F90 52 8

12 Marrel Ewan Francs-tireurs Vevey 2005 F90 52 8

13 Luthi Walter STAR Bière 1940 F90 51 5

14 Friedli Gilbert Carabiniers de Lausanne 1944 F90 50 0

15 Liaudat Michel Ste de tir Glion-Veytaux 1954 F90 50 0

16 Zeller David Ste de tir Glion-Veytaux 1986 F90 50 0

17 Rochat Christian STAR Bière 1981 F90 49 0

18 Schittli Quentin Armes réunies du Pays-d'enhaut 1986 F90 49 0

19 Marrel Jacques Francs-tireurs Vevey 1951 F90 48 0

20 Herzog Philippe Ste de tir Glion-Veytaux 1982 F90 48 0

21 Eichenberger Martin Francs-tireurs Vevey 1968 F90 47 0

22 Humbert Fred Les 3B 1976 F90 47 0

23 Ciampi Antonio Les 3B 1946 F90 46 0

24 Boulenaz Daniel Francs-tireurs Vevey 1946 F90 45 0

25 Jaccoud Arnaud Abbaye Tireurs des Alpes 2002 F90 45 0

26 Wichoud Eric Ste de tir Glion-Veytaux 1969 F5702 41 0

27 Fluckiger Daniel Société de tir Villeneuve 1947 F90 40 0

28 Pachoud Benjamin Francs-tireurs Vevey 1971 F90 38 0

Classement Répartition E



Rang Nom Prénom Société Age Arme Résultat Prix

1 Martinet Renato Froideville Tir Sportif 1959 AL 182.7 100.-

2 Moret Olivier Froideville Tir Sportif 1958 AL 180.1 70.-

3 Perren Pierre-François Froideville Tir Sportif 1970 STD 179.2 50.-

4 Guex Daniel ATBFB Bex 1960 AL 179.1

5 Oguey Pierre ATBFB Bex 1945 AL 177.1

6 Giroud Martial ATBFB Bex 1970 STD 175.9

7 De Pascale Angelo Les 3B 1966 STD 174.6

8 Michoud Sylvain Société de tir Villeneuve 1966 STD 174.3

9 Brönnimann Christophe Abbaye Tireurs des Alpes 1967 STD 173.9

10 Croci-Torti Yves ATBFB Bex 1952 AL 173.2

11 Cherpillod Laurent Froideville Tir Sportif 1977 STD 172.4

12 Bourban Philippe Nouvelle cible Port-Valais 1967 STD 171.7

13 Brugger Jean-Luc Nouvelle cible Port-Valais 1964 STD 171.5

14 Gilbert Favez Abbaye Tireurs des Alpes 1958 STD 171.3

15 Schneeberger Fernand Nouvelle cible Port-Valais 1982 STD 171

16 Moret Roger ATBFB Bex 1962 AL 168.3

17 Kohli Sebastien ATBFB Bex 1972 STD 168

18 Genoud Willy ATBFB Bex 1954 AL 164.5

Classement Royauté A



Rang Nom Prénom Société Age Arme Résultat Prix

1 Donzallaz Roger Tir Sportif Echallens 1939 F5703 182.1 100.-

2 Stettler Maurice Société de tir Villeneuve 1955 F5703 176 70.-

3 Berdoz Patrick Ste de tir Glion-Veytaux 1970 F5703 172.5 50.-

4 Ravy Pascal Tir Sportif Echallens 1959 F5703 172.4

5 Guex Fabienne ATBFB Bex 1960 F5703 172.2

6 Bécholey Norbert Tir Sportif Bercher - Rueyres - Oppens - Pailly 1948 MQ 171.4

7 Seewer Michel Francs-tireurs Vevey 1953 MQ 169.5

8 Eugster Patrick Société de tir Villeneuve 1985 MQ 166.9

9 Corthésy Alain Tir Sportif Bercher - Rueyres - Oppens - Pailly 1968 F5703 166.6

10 Gilliand Pascal Tir Sportif Bercher - Rueyres - Oppens - Pailly 1962 F5703 165.7

11 Aeschlimann Patrick Les 3B 1964 F5703 163.8

12 Roy Olivier Société de tir Villeneuve 1973 F5703 163.4

13 Talon Michel Ste de tir Glion-Veytaux 1940 F5703 160.8

14 Nicolet André Société de tir Villeneuve 1940 F5703 159.9

15 Cornioley Sébastien Société de tir Villeneuve 1974 MQ 158.3

16 Kunzli Ulrich Société de tir Villeneuve 1951 F5703 157.9

17 Schneeberger Jean-Daniel Nouvelle cible Port-Valais 1952 MQ 157.7

18 Croset Laurent Ste de tir Glion-Veytaux 1958 F5703 157

19 Blum Michel Ste de tir Glion-Veytaux 1950 F5703 156.7

20 Dubois Christophe Société de tir Villeneuve 1961 F5703 155.4

21 Pernet Jean Abbaye Tireurs des Alpes 1945 F5703 153

22 Besson Michel Société de tir Villeneuve 1980 F5703 150.5

23 Rahmé Nicolas Ste de tir Glion-Veytaux 1967 F5703 144.6

24 Ganty Alexis Société de tir Villeneuve 1944 F5703 144.1

25 Jel Jean-Philippe Francs-tireurs Vevey 1977 MQ 141.2

26 Aguet Prune Société de tir Villeneuve 1990 MQ 137.4

27 Laurent Alexis Tir Sportif Bercher - Rueyres - Oppens - Pailly 1993 MQ 126

28 Burdet Willy Tir Sportif Bercher - Rueyres - Oppens - Pailly 1939 F5703 116

29 Bertholet Yann Abbaye Tireurs des Alpes 2000 MQ 105

30 Regez Rodolphe Ste de tir Glion-Veytaux 1950 MQ 97.5

Classement Royauté D



Rang Nom Prénom Société Age Arme Résultat Prix

1 Marrel Bernard Francs-tireurs Vevey 1976 F90 170.8 100.-

2 Dizerens Gilbert Froideville Tir Sportif 1973 F90 169.1 70.-

3 Marrel Léo Francs-tireurs Vevey 2002 F90 168.4 50.-

4 Deppen Patrice Abbaye Tireurs des Alpes 1975 F90 167.7

5 Zeller David Ste de tir Glion-Veytaux 1986 F90 163.8

6 Parrot-Lagarenne Anthony Les 3B 2000 F90 163.7

7 Maliev Rouslan STAR Bière 1972 F90 161.9

8 Moser Alexandre Société de tir Villeneuve 1988 F90 161.8

9 Beck Jean-Philippe Ste de tir Glion-Veytaux 1983 F90 161.7

10 Barby Guillaume STAR Bière 1985 F90 161.6

11 Liaudat Michel Ste de tir Glion-Veytaux 1954 F90 161.1

12 Marrel Ewan Francs-tireurs Vevey 2005 F90 161

13 Rochat Christian STAR Bière 1981 F90 159.9

14 Greppin Xavier STAR Bière 1963 F90 159.8

15 Eichenberger Martin Francs-tireurs Vevey 1968 F90 155.2

16 Boulenaz Daniel Francs-tireurs Vevey 1946 F90 152.6

17 Schittli Quentin Armes réunies du Pays-d'enhaut 1986 F90 151.2

18 Ruchet Sylviane Société de tir Villeneuve 1950 F90 150

19 Ciampi Antonio Les 3B 1946 F90 148.8

20 Marrel Jacques Francs-tireurs Vevey 1951 F90 148.6

21 Herzog Philippe Ste de tir Glion-Veytaux 1982 F90 148.5

22 Friedli Gilbert Carabiniers de Lausanne 1944 F90 146.1

23 Fluckiger Daniel Société de tir Villeneuve 1947 F90 145.7

24 Jaccoud Arnaud Abbaye Tireurs des Alpes 2002 F90 142.6

25 Humbert Fred Les 3B 1976 F90 139

26 Wichoud Eric Ste de tir Glion-Veytaux 1969 F5702 131.1

27 Pachoud Benjamin Francs-tireurs Vevey 1971 F90 127.8

28 Luthi Walter STAR Bière 1940 F90 123

Classement Royauté E



Rang Nom Société Résultat Prix

1 Jorat A Froideville Tir Sportif 379 40.-

2 Sire de Duin ATBFB Bex 377 40.-

3 Tireurs des Alpes Abbaye Tireurs des Alpes 356 40.-

4 Molard 1 Les 3B 339 40.-

Classement Groupes A

Selon règlement du tir :

Prix en espèce : A condition qu’il y ait au moins 5 groupes par catégorie, 

sinon les finances de groupe seront remboursées.



Rang Nom Société Résultat Prix

1 Tradition Francs-tireurs Vevey 359 40.-

2 Le Bourlatsapi Tir Sportif Bercher - Rueyres - Oppens - Pailly 354 40.-

3 Echerègnes 1 Ste de tir Glion-Veytaux 348 40.-

4 Guidonix 1 STAR Bière 345 40.-

Classement Groupes D et E

Selon règlement du tir :

Prix en espèce : A condition qu’il y ait au moins 5 groupes par catégorie, 

sinon les finances de groupe seront remboursées.


